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524/2019

Laki
ennakkoperintälain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään ennakkoperintälakiin (1118/1996) uusi 4 a § seuraavasti:

4 a §

Vastaavuusvaatimuksesta poikkeaminen maksettaessa osinkoa hallintarekisteröidylle 
osakkeelle

Jos osingon maksaja tai osingon saajaa lähinnä oleva säilyttäjä, joka on osingonjako-
hetkellä merkittynä rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain
(627/1978) 10 d §:ssä tarkoitettuun säilyttäjärekisteriin, ei saa tai säilyttäjä ei voi toimittaa
Verohallinnolle hallintarekisteröidylle osakkeelle maksettavan osingon saajasta verotus-
menettelystä annetun lain 15 e §:ssä tarkoitettuja tietoja, osingosta on toimitettava
50 prosentin suuruinen ennakonpidätys, jos osingon saaja on Suomessa yleisesti verovel-
vollinen.

Mitä rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun lain 10 c §:n 3 ja
4 momentissa ja oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetussa laissa säädetään
rekisteröityneen säilyttäjän vastuusta perimättä jääneestä lähdeverosta, sovelletaan vas-
taavasti pidättämättä jääneeseen ennakkoon.

Osingon maksajalle tai rekisteröityneelle säilyttäjälle veron määräämispäätöksellä
määrättyyn veroon ei sovelleta oma-aloitteisten verojen verotusmenettelystä annetun lain
51 §:n 3 momenttia.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2020.
Lakia sovelletaan osinkoon, joka maksetaan 1 päivänä tammikuuta 2020 tai sen jäl-

keen.

Helsingissä 12 päivänä huhtikuuta 2019
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